
UCHWAŁA NR I/2/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1
Udziela się zgody Klubowi Sportowemu Polonia Pasłęk na nieodpłatne użycie herbu Pasłęka w zakresie
wskazanym we wniosku złożonym przez wnioskodawcę,  tj.  na  umieszczenie  go na oficjalnym papierze
firmowym Klubu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3
Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia   i   podlega   ogłoszeniu  na   tablicy  ogłoszeń w
Urzędzie  Miejskim w Pasłęku oraz publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego w
Pasłęku.

  Przewodniczący Rady
    Miejskiej w Pasłęku

            mgr Marian Matuszczak



Uzasadnienie

do  uchwały  nr I/2/20  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  7  lutego  2020  r.  w sprawie  udzielenia  zgody  na
wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka

Wnioskiem z  dnia  23.12.2019  r.  Prezes  Klubu  Sportowego  Polonia  Pasłęk  zwrócił  się  z  wnioskiem o
wyrażenie  zgody  na  wykorzystanie  herbu  Pasłęka  poprzez  umieszczenie  go  na  oficjalnym  papierze
firmowym Klubu. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. W związku z
powyższym przygotowany został projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku
herbu Pasłęka ww. podmiotowi. 

 


